Landeshauptstadt Magdeburg
Die Oberblrgermeisterin

Einladung

Magdeburg, 08.03.24

Sitzung - FuG/052(VI1)/24

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir Familie und | Dienstag, Hansesaal 17:00Uhr Uhr
Gleichstellung
19.03.2024
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Ero6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 20.02.2024
4 Offentliche Sprechstunde
5 Antrage
5.1 Antragsstau im Sozial- und Wohnungsamt aufldsen A0294/23
51.1 Antragsstau im Sozial- und Wohnungsamt aufldsen S0071/24
5.2 Kinderfreundliches Magdeburg - Kinder- und Jugendbericht A0279/23

erstellen




521

5.3

53.1

54

54.1

5.5

5.5.1

6.1

Kinderfreundliches Magdeburg - Kinder- und Jugendbericht
erstellen

Wickeltische fir offentliche Platze

Wickeltische fir offentliche Platze

Armutsbericht der Landeshauptstadt Magdeburg

Armutsbericht der Landeshauptstadt Magdeburg

Verbesserung des Stadtteilreports der Landeshauptstadt
Magdeburg

Verbesserung des Stadtteilreports der Landeshauptstadt
Magdeburg

Informationen

Jahresbericht Seniorenbeauftragter und Seniorenbeirat 2021/2022

Verschiedenes

Christian Mertens
Vorsitzende/r

S0072/24

A0231/23

S0525/23

A0290/23

S0073/24

A0053/23

S0074/24

10009/24



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

