Landeshauptstadt Magdeburg Die Oberbürgermeisterin

Einladung

Gremium	Sitzung - FuG/052(VII)/24			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für Familie und Gleichstellung	Dienstag,	Hansesaal	17:00Uhr	Uhr
	19.03.2024			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 20.02.2024
- 4 Öffentliche Sprechstunde

erstellen

5 Anträge

5.1	Antragsstau im Sozial- und Wohnungsamt auflösen	A0294/23
5.1.1	Antragsstau im Sozial- und Wohnungsamt auflösen	S0071/24
5.2	Kinderfreundliches Magdeburg - Kinder- und Jugendbericht	A0279/23

5.2.1	Kinderfreundliches Magdeburg - Kinder- und Jugendbericht erstellen	S0072/24
5.3	Wickeltische für öffentliche Plätze	A0231/23
5.3.1	Wickeltische für öffentliche Plätze	S0525/23
5.4	Armutsbericht der Landeshauptstadt Magdeburg	A0290/23
5.4.1	Armutsbericht der Landeshauptstadt Magdeburg	S0073/24
5.5	Verbesserung des Stadtteilreports der Landeshauptstadt Magdeburg	A0053/23
5.5.1	Verbesserung des Stadtteilreports der Landeshauptstadt Magdeburg	S0074/24
6	Informationen	
6.1	Jahresbericht Seniorenbeauftragter und Seniorenbeirat 2021/2022	10009/24
7	Verschiedenes	

Christian Mertens Vorsitzende/r